PREFEITURA DE LORENA
NOTA DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 35/15 PROC. Nº 284/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para a contratação de empresa especializada no fornecimento de
peças e acessórios para manutenção da frota de veículos da Prefeitura de Lorena.
EMPRESA: A. LEDOINO DE SIQUEIRA & CIA LTDA – ME, CNPJ: 03.532.760/0001-38
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 02 –10%,
04 – 10%, 06 – 10%, 08 – 10%, 09 – 12%, 10 – 10% e 12 – 10%.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2015
EMPRESA: MARIA LUIZA ELOY DE MORAES – ME, CNPJ: 07.341.833/0001-65
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 14 –
06%, 20 – 06%, 22 – 05%, 26 – 06%, 34 – 06% e 36 – 05%.
EMPRESA: FERRARINI COMÉRCIO DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA ,CNPJ:
60.345.675/0001-02
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 41 –
44%, 43 – 44%, 47 – 44% e 57 – 44%.
EMPRESA: GALLES PEÇAS SERVIÇOS & LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ:
05.912.559/0001-01
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 28 –
25%, 29 – 13%, 30 – 25% e 32 – 25%.
EMPRESA: AUTO VIDROS GUARA LTDA – ME, CNPJ: 02.256.637/0003-30
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 03 –
43% e 21 – 15%.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2015
EMPRESA: TRACTORVALE – TRATORES E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA – ME, CNPJ:
13.260.531/0001-65
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 35 –
43%, 37 – 43%, 53 – 45% e 61 – 44%.
EMPRESA: CURIÓ COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA – ME, CNPJ: 02.839.219/0001-04
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 05 –
46%, 07 – 30%, 11 – 43%, 16 – 06%, 17 – 19%, 18 – 06%, 19 – 46%, 23 – 43%, 24 – 06%, 25 – 32%,
27 – 34% e 31 – 55%.
EMPRESA: NIPONPARTS COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA EPP, CNPJ: 06.862.831/0001/59
VENCEDORA DO ITEM COM SEU RESPECTIVO PERCENTUAL DE DESCONTO: 01 – 43%.
EMPRESA: AUTODIESEL COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ: 57.441.008/0001-00
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 13 –
51%, 15 – 55% e 33 – 55%.
EMPRESA: COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA TRATORES LTDA – EPP, CNPJ:
05.134.979/0001-04
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 39 –
46%, 45 – 44%, 49 – 44%, 51 – 44%, 55 – 47%, 59 – 43% e 60 – 46%.
EMPRESA: J. MARANGONI COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – EPP,
CNPJ: 20.649.395/0001-65
VENCEDORA DOS ITENS COM SEUS RESPECTIVOS PERCENTUAIS DE DESCONTOS: 38 –
48%, 40 – 48%, 42 – 48%, 44 – 48%, 46 – 48%, 48 – 48%, 50 – 48%, 52 – 48%, 54 – 48%, 56 – 48%,
58 – 48%, 62 – 48%, 63 – 43% e 64 – 48%.
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2015